
Result Scratch 9/40,5/6
Anne-Marie Dupont http://www.ktdc.be

17:30 Ladies - 17:40: MenDistances:
CRO:

Starts:
Website:

1/4 Duatlon Drafting - Kortrijk 30/06/2012

Pl. Naam Nr Cat Run1 P1Club Run2 Pl Tran 1 T1Run3 Tran 2PL  L Run 1 FinishP1 Bike Pl T2 Pl Run 2 Pl1 >>3 P1 1>>6 PlLicentie Run To Pl

1 20 H24 0:10:06 4 0:10:10 1 0:09:59 11Van Poucke Gert *ETZ 0:00:34 26 1:07:30 4 0:00:28 6 0:10:18 1 0:10:36 1 1:59:410:30:15 1 1:38:47 106811M85 0:20:54 1

2 22 HU23 0:10:05 1 0:10:11 3 0:10:05 31Van Hemel Tim *CDTG 0:00:26 4 1:07:32 5 0:00:32 13 0:10:41 2 0:10:48 2 2:00:200:30:21 3 1:38:51 301989M90 0:21:29 2

3 93 H24 0:10:22 7 0:10:48 9 0:10:48 82Snick Jeroen *TTI 0:00:28 11 1:05:54 3 0:00:27 5 0:12:09 13 0:12:09 15 2:03:050:31:58 7 1:38:47 205610M87 0:24:18 14

4 25 H24 0:10:23 8 0:10:46 7 0:10:49 113Douwen Rob *CDTG 0:00:29 12 1:08:32 12 0:00:27 4 0:11:22 3 0:11:32 3 2:04:200:31:58 6 1:41:26 400309M87 0:22:54 3

5 119 H24 0:10:32 12 0:10:50 10 0:10:38 64Vijverman Tim  TTI 0:00:28 10 1:08:31 11 0:00:30 10 0:11:51 5 0:11:52 10 2:05:120:32:00 10 1:41:29 504777M82 0:23:43 9

6 27 H40 0:10:26 11 0:10:44 6 0:10:49 101Van Der Smissen Armand *CDTG 0:00:26 6 1:09:21 16 0:00:13 1 0:12:11 14 0:12:26 23 2:06:100:31:59 9 1:41:33 601276M68 0:24:37 17

7 78 H40 0:10:36 13 0:11:03 12 0:11:06 122Jurgens Kurt *ATRIAC 0:00:32 23 1:09:36 19 0:00:36 21 0:12:00 10 0:11:37 6 2:07:060:32:45 12 1:43:29 1201844M63 0:23:37 6

8 66 HU23 0:10:44 17 0:11:17 15 0:11:30 202Derboven Thomas *SCOTT 0:00:27 8 1:08:56 15 0:00:34 14 0:12:02 11 0:11:58 12 2:07:280:33:31 15 1:43:28 1106831M92 0:24:00 11

9 116 H24 0:10:53 18 0:11:12 14 0:11:27 165Vervisch Michiel  IM2008 0:00:31 19 1:08:55 14 0:00:29 9 0:12:16 16 0:12:15 19 2:07:580:33:32 16 1:43:27 1005882M88 0:24:31 16

10 84 H24 0:10:44 16 0:11:28 20 0:11:57 326Lintermans Koen Willem Jan  THDT 0:00:39 37 1:07:54 7 0:00:38 26 0:12:28 19 0:12:24 22 2:08:120:34:09 20 1:43:20 907957M82 0:24:52 21

11 89 H24 0:11:17 22 0:11:39 27 0:11:29 187Raas Bas  - geen - 0:00:38 35 1:07:39 6 0:00:34 16 0:12:57 25 0:12:09 16 2:08:220:34:25 25 1:43:16 80 0:25:06 22

12 23 H24 0:11:26 28 0:11:29 22 0:11:24 158Vanmassenhove Dimitri  DVB 0:00:35 29 1:08:04 8 0:00:37 24 0:13:25 32 0:12:11 17 2:09:110:34:19 23 1:43:35 1300068M74 0:25:36 24

13 48 H24 0:11:27 29 0:11:29 21 0:11:31 229De Meester Jeroen  KTT 0:00:38 36 1:10:05 22 0:00:35 17 0:11:57 7 0:11:36 5 2:09:180:34:27 27 1:45:45 2005691M80 0:23:33 5

14 102 H24 0:10:43 15 0:11:18 16 0:11:29 1910Van Noorden Huub  - geen - 0:00:32 22 1:11:06 26 0:00:34 15 0:12:00 8 0:11:40 9 2:09:220:33:30 14 1:45:42 190 0:23:40 8

15 83 HU23 0:10:22 6 0:10:48 8 0:10:49 93Lepoutre Sam *ETZ 0:00:22 1 1:10:11 23 0:00:28 7 0:12:15 15 0:14:13 42 2:09:280:31:59 8 1:43:00 704866M89 0:26:28 30

16 94 H40 0:11:22 25 0:11:32 23 0:11:32 243Soetaert Patrick *DVB 0:00:41 40 1:10:00 21 0:00:43 32 0:12:02 12 0:11:38 7 2:09:300:34:26 26 1:45:50 2200154M65 0:23:40 7

17 67 H24 0:10:25 10 0:11:08 13 0:11:16 1311Desmedt Kristof  TDL 0:00:35 31 1:09:35 18 0:00:41 31 0:13:47 37 0:12:13 18 2:09:400:32:49 13 1:43:40 1406655M81 0:26:00 26

18 26 H40 0:11:28 31 0:11:36 26 0:11:39 284Claisse Joel  TRIGT 0:00:44 42 1:09:39 20 0:00:43 33 0:12:00 9 0:11:59 13 2:09:480:34:43 29 1:45:49 2156648M64 0:23:59 10

19 95 H24 0:11:36 36 0:11:42 28 0:11:41 2912Spruytte Stefaan  LENTRI 0:00:41 41 1:09:33 17 0:00:40 30 0:11:54 6 0:12:23 21 2:10:100:34:59 30 1:45:53 2301214M74 0:24:17 13

20 123 H40 0:11:31 32 0:12:02 35 0:12:05 365Quartier Christophe  ETZ 0:00:31 17 1:08:53 13 0:00:36 19 0:12:17 17 0:12:33 24 2:10:280:35:38 34 1:45:38 1700977M66 0:24:50 20

21 47 H24 0:10:37 14 0:11:24 17 0:11:31 2113De Bel Allen  LTTL 0:00:36 34 1:12:50 33 0:00:47 40 0:12:30 20 0:11:55 11 2:12:100:33:32 17 1:47:45 2602378M79 0:24:25 15

22 32 H50 0:11:47 42 0:12:11 40 0:12:24 421Demeulemeester Bernard *KTDC 0:00:28 9 1:08:14 9 0:00:30 11 0:13:07 27 0:13:54 36 2:12:350:36:22 42 1:45:34 1500223M62 0:27:01 34

23 96 HU23 0:11:22 24 0:11:32 25 0:11:19 144Stuyck Willem  CDTG 0:00:30 15 1:10:23 24 0:00:32 12 0:13:15 30 0:14:55 51 2:13:480:34:13 21 1:45:38 1805138M90 0:28:10 40

24 98 H40 0:11:28 30 0:11:25 18 0:11:28 176Trajius Gabriel  TRIATH 0:00:54 54 1:12:14 30 0:00:58 50 0:13:10 28 0:12:45 26 2:14:220:34:21 24 1:48:27 2857821M67 0:25:55 25

25 109 H24 0:10:56 19 0:11:42 29 0:11:35 2614Vandewalle Diego  - geen - 0:00:51 50 1:15:36 40 0:00:40 29 0:11:47 4 0:11:35 4 2:14:420:34:13 22 1:51:20 340 0:23:22 4

26 72 H40 0:11:26 27 0:11:49 33 0:11:44 307Gazulla Yves  - geen - 0:00:46 45 1:11:12 28 0:00:48 42 0:14:16 40 0:12:57 28 2:14:580:34:59 31 1:47:45 270 0:27:13 35

27 105 H40 0:12:17 47 0:12:28 46 0:12:22 398Vanaudenaerde Pascal  ETZ 0:00:31 18 1:11:20 29 0:00:36 20 0:13:11 29 0:12:49 27 2:15:340:37:07 46 1:49:34 3003359M71 0:26:00 27

28 118 H40 0:11:25 26 0:11:42 30 0:11:33 259Viaene Johan  ETZ 0:00:30 14 1:15:30 39 0:00:29 8 0:12:33 21 0:12:05 14 2:15:470:34:40 28 1:51:09 3105148M69 0:24:38 18

29 126 H24 0:11:35 35 0:11:46 32 0:12:00 3315Vijverman Steven  TTI 0:00:33 25 1:10:46 25 0:00:46 39 0:14:21 41 0:14:38 47 2:16:250:35:21 33 1:47:26 2506757M75 0:28:59 45

30 62 HU23 0:11:31 33 0:11:50 34 0:11:53 315Deleebeeck Joeri  ITM 0:00:36 33 1:12:44 32 0:00:45 37 0:13:35 35 0:14:02 39 2:16:560:35:14 32 1:49:19 2905452M90 0:27:37 37

31 1 D24 0:11:57 44 0:12:03 36 0:12:04 351Geldhof Ilse *ATRIAC 0:00:30 16 1:15:38 41 0:00:36 18 0:12:27 18 0:12:20 20 2:17:350:36:04 37 1:52:48 3600959F73 0:24:47 19

32 115 H50 0:11:46 40 0:12:11 42 0:12:22 382Vermont Filip *TTI 0:00:27 7 1:14:18 37 0:00:14 2 0:12:58 26 0:13:31 33 2:17:470:36:19 39 1:51:18 3200426M60 0:26:29 31

33 43 H24 0:10:24 9 0:10:53 11 0:10:45 716Colson Philippe  - geen - 0:00:29 13 1:20:44 57 0:00:47 41 0:12:36 22 0:11:39 8 2:18:170:32:02 11 1:54:02 3958228M76 0:24:15 12

maandag 2 juli 2012 Pag 1 van 4Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatlon.tk21:19:05

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified



Pl. Naam Nr Cat Run1 P1Club Run2 Pl Tran 1 T1Run3 Tran 2PL  L Run 1 FinishP1 Bike Pl T2 Pl Run 2 Pl1 >>3 P1 1>>6 PlLicentie Run To Pl

34 31 H24 0:11:47 43 0:12:11 41 0:12:08 3717De Moor Joachim  KTDC 0:00:36 32 1:08:19 10 0:00:36 23 0:17:53 67 0:16:03 59 2:19:330:36:06 38 1:45:37 1604616M79 0:33:56 66

35 75 HU23 0:11:40 37 0:12:08 38 0:12:33 456Ghekiere Jonas  TTI 0:00:46 47 1:13:26 34 0:00:46 38 0:14:51 46 0:13:42 35 2:19:520:36:21 41 1:51:19 3304617M91 0:28:33 42

36 103 H50 0:12:32 52 0:12:41 48 0:12:35 463Van Speybroeck Maurice *MTV 0:01:09 66 1:13:33 35 0:01:02 51 0:13:24 31 0:13:00 29 2:19:560:37:48 48 1:53:32 3706716M57 0:26:24 29

37 2 D24 0:11:57 45 0:12:03 37 0:12:03 342Bossuyt Lieselot *NLT 0:00:32 24 1:16:33 43 0:00:36 22 0:12:56 24 0:13:24 32 2:20:040:36:03 36 1:53:44 3806697F79 0:26:20 28

38 34 H40 0:12:20 48 0:12:32 47 0:12:32 4410Bens Koen  CDTG 0:00:45 43 1:12:22 31 0:01:04 52 0:14:59 48 0:14:51 49 2:21:250:37:24 47 1:51:35 3500315M70 0:29:50 48

39 6 D24 0:12:07 46 0:13:05 56 0:12:52 493Nulens Kim *ETL 0:00:40 38 1:17:04 45 0:00:45 36 0:13:30 33 0:13:19 31 2:23:220:38:04 49 1:56:33 4205516F77 0:26:49 32

40 68 H24 0:11:44 38 0:12:21 45 0:12:53 5018Despriet Peter  - geen - 0:00:41 39 1:15:45 42 0:00:55 46 0:14:34 44 0:14:33 46 2:23:260:36:58 45 1:54:19 400 0:29:07 46

41 127 H24 0:11:46 39 0:12:11 39 0:12:23 4019Fieuw Christoph  KTDC 0:00:34 27 1:18:52 50 0:00:40 28 0:13:33 34 0:14:29 45 2:24:280:36:20 40 1:56:26 4104004M75 0:28:02 38

42 125 H40 0:12:54 62 0:13:05 55 0:13:19 5711Lamberts Peter (1)  - geen - 0:01:20 73 1:18:01 47 0:00:53 44 0:13:48 38 0:13:05 30 2:26:250:39:18 59 1:59:32 460 0:26:53 33

43 33 H40 0:12:44 56 0:13:16 60 0:13:14 5212Bellet Jean-Francois  - geen - 0:00:46 44 1:17:46 46 0:00:44 34 0:14:03 39 0:14:01 38 2:26:340:39:14 57 1:58:30 450 0:28:04 39

44 76 H24 0:12:39 55 0:13:12 59 0:13:16 5520Govers Bart  CDTG 0:00:56 59 1:15:24 38 0:01:11 56 0:15:17 51 0:15:29 54 2:27:240:39:07 56 1:56:38 4307054M77 0:30:46 53

45 8 D24 0:12:47 57 0:12:55 50 0:12:49 484Platteeuw Veronique  TRIATH 0:00:46 46 1:20:08 54 0:00:45 35 0:13:39 36 0:13:35 34 2:27:240:38:31 52 2:00:10 4957820F75 0:27:14 36

46 7 D24 0:12:48 58 0:13:05 57 1:13:39 875Peterink Judith  - geen - 0:59:23 87 1:19:13 53 0:00:57 49 0:14:22 42 0:14:03 40 2:28:441:39:32 87 2:00:19 500 0:28:25 41

47 121 H24 0:13:15 66 0:13:51 68 0:14:29 7021Vreven Dries  - geen - 0:01:04 63 1:13:36 36 0:01:05 53 0:16:50 65 0:14:53 50 2:29:030:41:35 67 1:57:20 440 0:31:43 56

48 63 H24 0:13:21 67 0:13:42 65 0:13:27 6022Demory Stephane  TRIATH 0:00:52 51 1:18:20 48 0:00:54 45 0:14:23 43 0:14:12 41 2:29:110:40:30 62 2:00:36 5157825M76 0:28:35 43

49 106 H24 0:12:20 49 0:13:51 67 0:14:15 6623Vanden Broucke  Tom  - geen - 0:01:12 69 1:16:43 44 0:01:24 60 0:15:14 50 0:15:18 53 2:30:170:40:26 61 1:59:45 470 0:30:32 52

50 100 H40 0:12:49 60 0:13:10 58 0:13:18 5613Van Boom Danny  - geen - 0:01:19 71 1:19:05 52 0:01:29 63 0:15:23 52 0:14:50 48 2:31:230:39:17 58 2:01:10 520 0:30:13 51

51 45 H40 0:11:34 34 0:12:20 44 0:12:29 4314Coulon Dominique  - geen - 0:01:17 70 1:27:22 68 0:01:35 67 0:12:43 23 0:12:40 25 2:32:000:36:23 43 2:06:37 550 0:25:23 23

52 41 H40 0:12:34 53 0:13:02 54 0:13:21 5915Claude Pottier  - geen - 0:01:06 64 1:18:37 49 0:01:07 55 0:15:36 56 0:16:38 63 2:32:010:38:57 54 1:59:47 480 0:32:14 61

53 97 H50 0:12:31 51 0:12:43 49 0:13:02 514Termote Stefaan  ETZ 0:00:49 49 1:20:34 56 0:02:05 71 0:15:35 55 0:16:17 61 2:33:360:38:16 50 2:01:44 5305341M57 0:31:52 58

54 3 D40 0:12:48 59 0:13:01 53 0:13:14 531Leysen Liesbeth *- geen - 0:00:54 56 1:24:10 61 0:00:55 48 0:15:33 54 0:14:19 43 2:34:540:39:03 55 2:05:02 540 0:29:52 49

55 114 D40 0:12:53 61 0:13:21 61 0:13:31 612Vermeulen  Isabel *- geen - 0:00:48 48 1:26:15 67 0:00:55 47 0:14:55 47 0:14:27 44 2:37:050:39:45 60 2:07:43 590 0:29:22 47

56 39 H40 0:13:49 74 0:14:18 70 0:14:13 6516Buyse Geert  - geen - 0:00:55 58 1:22:20 59 0:01:06 54 0:16:30 62 0:15:42 56 2:38:530:42:20 69 2:06:41 560 0:32:12 59

57 40 H40 0:12:21 50 0:12:55 51 0:13:14 5417Cambier David  - geen - 0:01:20 74 1:25:58 65 0:01:15 57 0:16:34 63 0:16:05 60 2:39:420:38:30 51 2:07:03 570 0:32:39 62

58 79 H40 0:13:39 71 0:14:38 73 0:14:39 7118Kegels Patrick  - geen - 0:01:27 75 1:24:10 62 0:00:15 3 0:15:27 53 0:15:50 57 2:40:050:42:56 71 2:08:48 630 0:31:17 54

59 51 H24 0:14:35 76 0:14:27 72 0:14:21 6724De Vocht Walter  - geen - 0:01:46 81 1:20:28 55 0:01:56 70 0:16:15 61 0:16:54 66 2:40:420:43:23 73 2:07:33 580 0:33:09 64

60 99 H40 0:14:40 77 0:15:22 77 0:15:29 7519Tytgat Peter  ETZ 0:00:58 60 1:20:46 58 0:00:50 43 0:16:37 64 0:16:47 64 2:41:290:45:31 76 2:08:05 6006507M71 0:33:24 65

61 80 H24 0:13:10 63 0:14:19 71 0:15:25 7425Keirsebilck David  - geen - 0:01:20 72 1:24:07 60 0:01:23 59 0:16:05 60 0:15:41 55 2:41:300:42:54 70 2:09:44 640 0:31:46 57

62 5 DU23 0:13:37 70 0:14:14 69 0:14:29 691De Vries Annouck *SCOTT 0:00:32 21 1:25:05 63 0:00:37 25 0:15:59 59 0:16:59 67 2:41:320:42:20 68 2:08:34 6106700F92 0:32:58 63

63 71 H60 0:13:23 69 0:13:44 66 0:14:28 681Felaco Roberto *TTF 0:00:59 61 1:26:11 66 0:01:35 65 0:15:39 57 0:15:56 58 2:41:550:41:35 66 2:10:20 6556600M48 0:31:35 55

64 74 H24 0:15:34 84 0:15:43 83 0:15:41 7726Gerber Pieter  - geen - 0:01:09 67 1:19:03 51 0:01:25 61 0:17:58 68 0:18:11 70 2:44:440:46:58 82 2:08:35 620 0:36:09 68

65 122 H40 0:12:35 54 0:12:59 52 0:13:21 5820De Voeght Wim  - geen - 0:01:09 68 1:31:50 72 0:01:36 68 0:15:54 58 0:16:18 62 2:45:420:38:55 53 2:13:30 660 0:32:12 60

66 58 H18 0:13:13 64 0:13:30 63 0:13:48 621Declerck Ewout *- geen - 0:03:35 85 1:32:17 74 0:03:14 73 0:14:43 45 0:14:00 37 2:48:200:40:31 64 2:19:37 690 0:28:43 44

67 57 H40 0:13:13 65 0:13:29 62 0:13:49 6321Declerck Filip  - geen - 0:03:36 86 1:32:12 73 0:03:19 74 0:15:00 49 0:15:10 52 2:49:480:40:31 63 2:19:38 700 0:30:10 50

68 59 H24 0:14:58 78 0:15:26 78 0:16:08 8327Decraemere Ben  - geen - 0:01:29 77 1:32:19 75 0:01:35 66 0:18:17 69 0:18:06 69 2:58:180:46:32 77 2:21:55 720 0:36:23 69

69 107 H24 0:15:27 83 0:15:38 80 0:15:45 7828Vandenberghe Wies  - geen - 0:01:31 79 1:28:48 71 0:01:29 62 0:20:05 72 0:19:44 72 2:58:270:46:50 78 2:18:38 680 0:39:49 72

70 65 H24 0:15:27 81 0:15:39 81 0:15:46 7929Deras Bert  - geen - 0:01:37 80 1:28:36 69 0:01:33 64 0:20:05 73 0:19:45 73 2:58:280:46:52 81 2:18:38 670 0:39:50 73

maandag 2 juli 2012 Pag 2 van 4Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatlon.tk21:19:05

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified



Pl. Naam Nr Cat Run1 P1Club Run2 Pl Tran 1 T1Run3 Tran 2PL  L Run 1 FinishP1 Bike Pl T2 Pl Run 2 Pl1 >>3 P1 1>>6 PlLicentie Run To Pl

71 50 H24 0:16:35 86 0:16:41 86 0:16:47 8430De Smet Frederik  - geen - 0:01:29 76 1:28:42 70 0:01:36 69 0:19:24 71 0:17:34 68 2:58:480:50:03 85 2:21:50 710 0:36:58 71

72 36 H40 0:17:35 87 0:18:18 87 0:18:34 8622Blieck Frederik  - geen - 0:02:04 84 1:33:06 76 3:00:000:54:27 860

73 11 D24 0:15:05 79 0:15:55 84 0:15:59 816Vandecasteele Cindy  DTTA 0:01:07 65 1:37:16 79 0:01:18 58 0:17:22 66 0:16:53 65 3:00:550:46:59 83 2:26:40 7305966F81 0:34:15 67

74 12 D40 0:15:40 85 0:16:33 85 0:17:02 853Yserbyt Mia *- geen - 0:01:48 82 1:39:36 80 0:02:13 72 0:18:23 70 0:18:13 71 3:09:280:49:15 84 2:32:52 740 0:36:36 70

DNF 46 H24 0:11:11 21 0:11:25 19 0:11:32 23Couwet Xavier - geen - 0:00:53 530:34:08 190

DNF 88 HU23 0:10:15 5 0:10:22 5 0:10:24 4Petralia Jan DVB 0:00:25 30:31:01 506951M92

DNF 30 H50 0:11:47 41 0:12:12 43 0:12:24 41Vaneeckhout Philippe KTDC 0:00:31 200:36:23 4400277M60

DNF 209 H24 0:10:06 3 0:10:12 4 0:10:25 5Vanmelkebeke Kjell ETZ 0:00:26 50:30:43 406506M77

DNF 210 H24 0:15:27 82 0:15:38 79 0:15:47 80Coryn Steve - geen - 0:01:30 78 1:34:04 770:46:52 800

DNF 101 H24 0:13:51 75 0:14:52 76 0:15:36 76Van Hecke Jonas - geen - 0:00:54 550:44:19 750

DNF 111 H50 0:13:42 72 0:14:44 74 0:14:48 72Vanrysselberghe Philippe TTA 0:00:55 57 0:55:24 10:43:14 7200981M60

DNF 35 H24 0:10:57 20 0:11:32 24 0:11:38 27Beutels Tom ETL 0:00:35 30 1:11:11 27 0:00:38 270:34:07 18 1:46:31 2401473M75

DNF 54 H18 0:11:22 23 0:11:45 31 0:12:44 47De Vriendt Xavier SPEEDX 0:00:35 280:35:51 3557201M94

DNF 92 H40 0:13:47 73 0:14:49 75 0:15:00 73Schotte Eric - geen - 0:01:52 83 1:25:53 640:43:36 740

DNF 42 H24 0:13:22 68 0:13:42 64 0:13:59 64Cnudde Kenneth - geen - 0:01:00 62 1:01:52 20:41:03 650

DNF 69 H24 0:15:08 80 0:15:42 82 0:16:02 82Devreese Pieter - geen - 0:00:52 52 1:34:51 780:46:52 790

DNF 21 H24 0:10:06 2 0:10:10 2 0:10:02 2Laurens Glen SCOTT 0:00:25 20:30:18 206699M84

DNS 64 H40Deputter Francis ATCC

DNS 4 D24De Smet Kristi TDW

DNS 9 DU23Pockelé Eva - geen -

DNS 10 D24Talloen Els SCOTT

DNS 112 H50Verdoodt Lode DTTA

DNS 117 H24Vervueren Steve - geen -

DNS 77 H24Jordens Bram - geen -

DNS 61 H24Degroote Stefaan - geen -

DNS 60 H24Dedeurwaerder Bram - geen -

DNS 55 H24De Weert  Johan - geen -

DNS 44 H24Compernolle Thomas - geen -

DNS 37 H24Boury Stijn - geen -

DNS 86 H24Nagels Tim - geen -

DNS 108 H24Vandenbroele Niels DVB

DNS 38 H40Bruggeman Antoon - geen -

DNS 110 HU23Vanlerberghe Nicolas CCSTC

DNS 53 HU23De Vriendt Sammie SPEEDX

DNS 81 H24Knops Sam CDTG

DNS 113 H24Vermeiren Karel RRT

DNS 28 H24Steyaert Kris DVB

maandag 2 juli 2012 Pag 3 van 4Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatlon.tk21:19:06

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified



Pl. Naam Nr Cat Run1 P1Club Run2 Pl Tran 1 T1Run3 Tran 2PL  L Run 1 FinishP1 Bike Pl T2 Pl Run 2 Pl1 >>3 P1 1>>6 PlLicentie Run To Pl

DNS 49 H24De Smaels Dimitri TTL

DNS 56 H40De Winter Pieter-Jan TTA

DNS 82 H24Lamberts Peter SP&O

DNS 91 H40Schots Kurt TTI

DNS 120 H50Vounckx Marcel SP&O

DNS 85 H24Menschaert Karel CDTG

DNS 90 H24Rousset Tom ETL

DNS 70 H24Dierckx Willem CDTG

DNS 87 H50Peetermans Johan GETC

DNS 104 H40Vanacker Stijn - geen -

maandag 2 juli 2012 Pag 4 van 4Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatlon.tk21:19:06

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified



Result Waves 3/13,5/3
Anne-Marie Dupont http://www.ktdc.be

15:00 Ladies - 15:10 Duo & MenDistances:
CRO:

Starts:
Website:

Sprint & Duo Duatlon Drafting - Kortrijk 30/06/2012

Sprint duo

Pl. Name Nr Cat
Run1 
Time

R1
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatClub

Trans2
 Time

T2
Pl

Run2 
Time

R2
PlLic

1 Sfinxteam 247 Duo 0:11:29 1 0:00:29 2 0:22:22 1 0:00:32 3 0:47:141- geen - * 0:12:22 10
2 Het jong geweld 246 Duo 0:11:30 2 0:00:28 1 0:23:12 5 0:00:25 1 0:48:112ITC * 0:12:36 20
3 SKYLUX 2 241 Duo 0:12:01 3 0:00:49 11 0:22:59 4 0:00:29 2 0:49:173- geen - * 0:12:59 30
4 SKYLUX 3 240 Duo 0:13:25 7 0:00:43 9 0:22:43 2 0:00:35 6 0:50:574- geen -  0:13:31 50
5 SKYLUX 4 239 Duo 0:12:13 4 0:00:40 8 0:25:11 11 0:00:38 11 0:52:025- geen -  0:13:20 40
6 SKYLUX 8 236 Duo 0:13:02 5 0:00:43 10 0:23:17 6 0:00:36 10 0:52:096- geen -  0:14:31 80
7 Team Couckuyt 244 Duo 0:13:05 6 0:00:39 6 0:24:18 8 0:00:33 4 0:52:347- geen -  0:13:59 60
8 Wouter-Xavier 248 Duo 0:13:40 8 0:00:35 5 0:22:56 3 0:00:46 14 0:52:518- geen -  0:14:54 90
9 Team Dujardin 245 Duo 0:14:05 10 0:00:30 3 0:24:42 10 0:00:35 7 0:53:559- geen -  0:14:03 70

10 SKYLUX 1 242 Duo 0:14:45 14 0:00:35 4 0:23:28 7 0:00:34 5 0:55:1510- geen -  0:15:53 120
11 SKYLUX 5 238 Duo 0:14:42 13 0:00:40 7 0:24:27 9 0:00:35 8 0:56:2511- geen -  0:16:01 130
12 No Fear 249 Duo 0:14:03 9 0:00:56 14 0:29:23 13 0:00:44 13 1:00:1612- geen -  0:15:10 100
13 SKYLUX 6 235 Duo 0:14:41 12 0:00:50 13 0:29:06 12 0:00:39 12 1:00:5213- geen -  0:15:36 110
14 Sfinxladies 243 Duo 0:16:25 15 0:00:50 12 0:32:42 14 0:00:36 9 1:08:4414- geen -  0:18:11 140

DNF SKYLUX 7 237 Duo 0:14:26 11 0:01:00 15 0:35:46 15- geen -0

zaterdag 30 juni 2012 Pag 1 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatl21:13:29

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified (atleten met  + 14:00:00 zijn uit koers genomen door CRO



Result Waves 3/13,5/3
Anne-Marie Dupont http://www.ktdc.be

15:00 Ladies - 15:10 Duo & MenDistances:
CRO:

Starts:
Website:

Sprint & Duo Duatlon Drafting - Kortrijk 30/06/2012

Sprint Men

Pl. Name Nr Cat
Run1 
Time

R1
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatClub

Trans2
 Time

T2
Pl

Run2 
Time

R2
PlLic

1 Vandeweghe Lieven 197 H24 0:09:56 2 0:00:26 3 0:22:35 5 0:00:25 3 0:44:081- geen - * 0:10:46 10
2 Van De Walle Vincent 193 HU2 0:09:56 1 0:00:28 5 0:22:19 3 0:00:25 4 0:44:101ETZ * 0:11:02 207560M90
3 Boterberge Jürgen 149 H24 0:10:11 4 0:00:22 1 0:22:17 2 0:00:22 1 0:44:392TTI * 0:11:27 401127M76
4 Verkaemer Bart 202 H24 0:10:04 3 0:00:34 13 0:23:54 12 0:00:36 17 0:46:433DVB * 0:11:35 500016M76
5 Smessaert Jonas 184 HU2 0:10:56 11 0:00:31 8 0:22:55 6 0:00:31 11 0:47:222TTA * 0:12:29 1002090M91
6 Timperman Carlos 190 H24 0:10:26 7 0:24:35 49 0:00:47 1 0:00:27 5 0:47:394- geen -  0:11:24 30
7 Goddaer Jan 167 H40 0:10:25 6 0:00:30 7 0:24:50 18 0:00:31 12 0:47:571LENTRI * 0:11:41 705601M69
8 Derijcke Diederik 163 H24 0:10:52 10 0:00:30 6 0:23:45 10 0:00:39 21 0:48:185ETZ  0:12:32 1101460M87
9 De Viaene Korneel 156 H18 0:11:21 16 0:00:52 31 0:22:29 4 0:01:03 36 0:48:571- geen - * 0:13:12 150

10 Schamelhout Lode 182 H40 0:11:07 13 0:00:32 12 0:25:05 21 0:00:24 2 0:48:592KTDC * 0:11:51 806536M63
11 Verhaert Gerry 201 H24 0:10:14 5 0:00:45 23 0:25:46 25 0:00:43 23 0:49:076- geen -  0:11:39 60
12 Pype Benedikt 177 H24 0:11:18 15 0:00:41 17 0:23:48 11 0:00:34 14 0:49:307TTI  0:13:09 1405612M77
13 Bultynck Giovanni 150 H24 0:11:47 18 0:00:25 2 0:23:39 9 0:00:27 6 0:49:368KTDC  0:13:18 1604857M78
14 Lannoo Frank 174 H50 0:11:13 14 0:00:54 35 0:25:15 22 0:00:50 29 0:50:241- geen - * 0:12:12 90
15 Claisse Etienne 152 H16 0:10:57 12 0:00:37 15 0:24:19 15 0:00:29 8 0:51:021TRIGT * 0:14:40 2358153M96
16 Vandenbussche Karel 196 H24 0:11:54 20 0:00:42 20 0:24:45 17 0:00:39 20 0:51:069- geen -  0:13:06 130
17 Rens Jeremy 178 H16 0:11:54 21 0:00:31 10 0:24:51 19 0:00:35 16 0:51:132ETZ * 0:13:22 1708001M95
18 Ruysseveldt  Steven 179 H24 0:12:20 25 0:00:56 38 0:23:57 13 0:00:40 22 0:51:1910- geen -  0:13:26 180
19 Tibergijn Pieter 188 H24 0:12:44 29 0:00:46 24 0:23:18 8 0:00:44 24 0:51:2411- geen -  0:13:52 190
20 Gysels Jietsen 171 HU2 0:12:14 24 0:00:40 16 0:22:58 7 0:00:28 7 0:51:513- geen - * 0:15:31 350
21 Ruysseveldt Kim 180 H24 0:12:30 26 0:00:43 22 0:24:03 14 0:00:44 25 0:52:4912- geen -  0:14:49 250
22 De Jaegere Andy 155 H40 0:12:54 30 0:00:32 11 0:24:41 16 0:00:30 9 0:52:543- geen - * 0:14:17 210
23 Verlinde Ian 205 H16 0:11:26 17 0:00:52 32 0:26:56 28 0:00:51 30 0:52:593- geen - * 0:12:54 120
24 Van Beethoven Kenny 192 H24 0:12:07 22 0:00:51 30 0:25:45 24 0:00:56 33 0:53:3213- geen -  0:13:53 200
25 Gheysens Koen 166 H24 0:12:43 28 0:00:53 33 0:25:20 23 0:00:48 27 0:54:4314- geen -  0:14:59 270
26 Gysels Sibren 169 H24 0:11:53 19 0:00:26 4 0:26:59 29 0:00:38 18 0:55:2315- geen -  0:15:27 340
27 Gysels Gerben 168 H24 0:13:31 36 0:00:54 36 0:24:56 20 0:01:20 41 0:56:0716- geen -  0:15:26 320
28 Demuysere Jona 161 H24 0:13:20 34 0:00:51 29 0:26:26 27 0:00:49 28 0:56:3317TTI  0:15:07 2900660M77
29 Depoorter Chris 162 H40 0:12:56 31 0:00:46 25 0:27:32 33 0:00:45 26 0:56:544TTI  0:14:55 2605615M72
30 Vaneeckhout Davy 198 H24 0:12:37 27 0:00:57 40 0:26:18 26 0:00:59 34 0:57:2918- geen -  0:16:38 400
31 Acke Wim 147 H24 0:12:12 23 0:00:43 21 0:28:40 37 0:00:39 19 0:57:3119- geen -  0:15:17 310
32 Vanthournout Filiep 199 H40 0:13:49 40 0:01:03 41 0:27:27 31 0:01:01 35 0:58:475- geen -  0:15:27 330
33 Deras Rudi 208 H24 0:13:35 37 0:00:48 27 0:29:27 41 0:00:34 13 0:59:2420- geen -  0:15:00 280
34 Bonte Carl 148 H40 0:14:05 44 0:01:25 46 0:27:30 32 0:01:21 42 0:59:366- geen -  0:15:15 300
35 Coeck Wesley 153 H24 0:13:13 32 0:00:56 39 0:28:10 35 0:01:07 37 1:00:0521- geen -  0:16:39 410
36 Stragier Bert 186 H24 0:13:42 38 0:01:03 42 0:28:06 34 0:01:09 38 1:00:2722- geen -  0:16:27 380
37 Tillie Wannes 189 H24 0:13:23 35 0:00:55 37 0:30:46 45 0:01:12 40 1:00:5423- geen -  0:14:38 220
38 Dujardin Jan 165 H24 0:14:02 42 0:00:42 18 0:28:52 38 0:00:52 32 1:01:3524- geen -  0:17:07 430
39 Six Eddy 183 H24 0:13:17 33 0:00:36 14 0:33:00 46 0:00:31 10 1:02:0925- geen -  0:14:45 240
40 Syx Koen 187 H24 0:14:05 43 0:01:07 43 0:29:17 39 0:01:25 45 1:02:1126- geen -  0:16:17 360
41 Hamers Christ 172 H40 0:15:20 47 0:00:48 28 0:28:31 36 0:01:21 43 1:03:037- geen -  0:17:03 420
42 Decock Kim 159 H24 0:14:16 45 0:01:07 44 0:30:20 43 0:01:24 44 1:03:3227- geen -  0:16:25 370
43 Piccavet Luc 176 H50 0:15:48 48 0:01:31 47 0:29:18 40 0:01:12 39 1:04:212- geen - * 0:16:32 390
44 De Cloet Björn 154 HU2 0:13:47 39 0:01:10 45 0:30:37 44 0:01:30 46 1:06:014- geen -  0:18:57 450
45 Debaene Kevin 158 H24 0:13:53 41 0:00:47 26 0:35:47 48 0:00:35 15 1:09:4028- geen -  0:18:38 440
46 Vande Velde Christ 195 H40 0:14:26 46 0:00:53 34 0:30:00 42 0:01:32 47 1:09:438WTDT  0:22:52 4703342M66
47 Deryckere Joel 164 H50 0:17:06 49 0:02:43 48 0:34:09 47 0:03:06 48 1:16:483- geen - * 0:19:44 460

DQF Decoene Jan 160 H24 0:13:01 0:01:02 0:27:16 0:00:59 0:57:45- geen - 0:15:27
DNF Cavents Ruben 151 H16 0:10:39 8 0:00:42 19 0:27:22 30 0:00:52 31KTT07705M96
DNF Fieuw Christoph 207 H24 0:10:47 9 0:00:31 9KTDC04004M75
DNS Vercamme  Frank 200 H40- geen -
DNS Samson Jente 181 HU2BST
DNS Peelman Stijn 175 HU2- geen -
DNS Tytgat Janick 191 H24- geen -
DNS Gysels Torben 170 H24- geen -

zaterdag 30 juni 2012 Pag 2 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatl21:13:30

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified (atleten met  + 14:00:00 zijn uit koers genomen door CRO



Result Waves 3/13,5/3
Anne-Marie Dupont http://www.ktdc.be

15:00 Ladies - 15:10 Duo & MenDistances:
CRO:

Starts:
Website:

Sprint & Duo Duatlon Drafting - Kortrijk 30/06/2012

Sprint Men

Pl. Name Nr Cat
Run1 
Time

R1
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatClub

Trans2
 Time

T2
Pl

Run2 
Time

R2
PlLic

DNS Hofmans Koos 173 H40- geen -
DNS Verlaine Fabian 203 H24- geen -
DNS Waerlop Dieter 206 H24- geen -
DNS De Wilde Michiel 157 H18SMO

Sprint Women

Pl. Name Nr Cat
Run1 
Time

R1
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatClub

Trans2
 Time

T2
Pl

Run2 
Time

R2
PlLic

1 Van Coillie Els 145 D40 0:12:26 1 0:00:35 1 0:26:21 1 0:00:30 2 0:53:311- geen - * 0:13:39 10
2 Franssen Whoopy 137 D24 0:13:42 4 0:00:50 8 0:26:54 2 0:00:42 5 0:57:011- geen - * 0:14:53 30
3 De Rycker Evy 129 D24 0:13:42 3 0:00:46 5 0:27:00 3 0:00:43 6 0:57:362TTA * 0:15:25 607478F84
4 Keustermans Greet 138 D24 0:13:39 2 0:00:43 4 0:28:02 5 0:00:45 7 0:58:103- geen - * 0:15:01 40
5 Vannieuwenhuyze An 146 DU2 0:13:43 5 0:00:46 6 0:28:00 4 0:00:58 14 0:59:351- geen - * 0:16:08 80
6 Dumortier An 136 D50 0:14:43 9 0:00:40 3 0:28:02 6 0:00:36 3 1:00:131- geen - * 0:16:12 90
7 Debaets Vanessa 131 D24 0:13:51 7 0:00:58 12 0:30:55 7 0:00:57 13 1:01:324- geen -  0:14:51 20
8 Spriet Elke 144 D24 0:13:45 6 0:01:06 14 0:31:57 11 0:00:50 10 1:02:575- geen -  0:15:19 50
9 Marrecau Elise 139 D24 0:14:09 8 0:00:38 2 0:33:11 12 0:00:28 1 1:04:076- geen -  0:15:41 70

10 Depaepe Petra 133 D24 0:15:14 10 0:01:14 15 0:31:08 8 0:01:15 15 1:05:327- geen -  0:16:41 110
11 De Wolf Vicky 130 D24 0:15:17 11 0:00:53 10 0:31:48 10 0:00:47 8 1:06:598- geen -  0:18:14 130
12 Mets Liesbeth 141 D24 0:18:07 16 0:00:52 9 0:31:12 9 0:00:51 11 1:09:489- geen -  0:18:46 140
13 Desmet Els 134 D40 0:16:09 12 0:01:19 16 0:33:17 13 0:01:21 16 1:09:482- geen - * 0:17:42 120
14 Bulcaen Anne-Mie 128 D40 0:18:02 15 0:01:05 13 0:33:42 14 0:00:51 12 1:10:003- geen - * 0:16:20 100
15 Decuypere Charlotte 132 D24 0:17:04 13 0:00:49 7 0:36:27 16 0:00:41 4 1:13:5810- geen -  0:18:57 150
16 Messiaen Darline 140 D40 0:17:56 14 0:01:42 17 0:35:39 15 0:01:34 17 1:19:424- geen -  0:22:51 170
17 Deylgat Anne 135 D60 0:22:00 17 0:00:53 11 0:48:14 17 0:00:49 9 1:34:251- geen - * 0:22:29 160

DNS Verhoeven Rina 142 D40- geen -
DNS Soete Lien 143 D24ETZ

zaterdag 30 juni 2012 Pag 3 van 3Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be of http://www.triatl21:13:30

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified (atleten met  + 14:00:00 zijn uit koers genomen door CRO



Result Scratch 3/13,5/3
Anne-Marie Dupont http://www.ktdc.be

15:00 Ladies - 15:10 Duo & MenDistances:
CRO:

Starts:
Website:

Sprint & Duo Duatlon Drafting - Kortrijk 30/06/2012

Pl. Name Nr Cat
Run1 
Time

R1
Pl

Trans1
Time

T1
Pl

Bike
Time

B
Pl

Finish 
Time

Pl
CatClub

Trans2
 Time

T2
Pl

Run2 
Time

R2
PlLic

1 197 H24 0:09:56 1 0:00:26 3 0:22:35 6 0:00:25 3 0:44:081Vandeweghe Lieven - geen - * 0:10:46 10
2 193 HU2 0:09:56 2 0:00:28 6 0:22:19 3 0:00:25 4 0:44:101Van De Walle Vincent ETZ * 0:11:02 207560M90
3 149 H24 0:10:11 4 0:00:22 1 0:22:17 2 0:00:22 1 0:44:392Boterberge Jürgen TTI * 0:11:27 401127M76
4 202 H24 0:10:04 3 0:00:34 16 0:23:54 19 0:00:36 27 0:46:433Verkaemer Bart DVB * 0:11:35 500016M76
5 247 Duo 0:11:29 18 0:00:29 7 0:22:22 4 0:00:32 17 0:47:141Sfinxteam - geen - * 0:12:22 100
6 184 HU2 0:10:56 11 0:00:31 12 0:22:55 8 0:00:31 16 0:47:222Smessaert Jonas TTA * 0:12:29 1102090M91
7 190 H24 0:10:26 7 0:24:35 81 0:00:47 1 0:00:27 6 0:47:394Timperman Carlos - geen -  0:11:24 30
8 167 H40 0:10:25 6 0:00:30 10 0:24:50 28 0:00:31 14 0:47:571Goddaer Jan LENTR * 0:11:41 705601M69
9 246 Duo 0:11:30 19 0:00:28 5 0:23:12 12 0:00:25 5 0:48:112Het jong geweld ITC * 0:12:36 130

10 163 H24 0:10:52 10 0:00:30 9 0:23:45 17 0:00:39 34 0:48:185Derijcke Diederik ETZ  0:12:32 1201460M87
11 156 H18 0:11:21 16 0:00:52 54 0:22:29 5 0:01:03 64 0:48:571De Viaene Korneel - geen - * 0:13:12 180
12 182 H40 0:11:07 13 0:00:32 15 0:25:05 31 0:00:24 2 0:48:592Schamelhout Lode KTDC * 0:11:51 806536M63
13 201 H24 0:10:14 5 0:00:45 37 0:25:46 36 0:00:43 40 0:49:076Verhaert Gerry - geen -  0:11:39 60
14 241 Duo 0:12:01 24 0:00:49 46 0:22:59 11 0:00:29 11 0:49:173SKYLUX 2 - geen - * 0:12:59 150
15 177 H24 0:11:18 15 0:00:41 28 0:23:48 18 0:00:34 19 0:49:307Pype Benedikt TTI  0:13:09 1705612M77
16 150 H24 0:11:47 20 0:00:25 2 0:23:39 16 0:00:27 7 0:49:368Bultynck Giovanni KTDC  0:13:18 1904857M78
17 174 H50 0:11:13 14 0:00:54 59 0:25:15 33 0:00:50 52 0:50:241Lannoo Frank - geen - * 0:12:12 90
18 240 Duo 0:13:25 43 0:00:43 35 0:22:43 7 0:00:35 22 0:50:574SKYLUX 3 - geen -  0:13:31 230
19 152 H16 0:10:57 12 0:00:37 21 0:24:19 23 0:00:29 10 0:51:021Claisse Etienne TRIGT * 0:14:40 3258153M96
20 196 H24 0:11:54 22 0:00:42 31 0:24:45 27 0:00:39 33 0:51:069Vandenbussche Karel - geen -  0:13:06 160
21 178 H16 0:11:54 23 0:00:31 13 0:24:51 29 0:00:35 26 0:51:132Rens Jeremy ETZ * 0:13:22 2108001M95
22 179 H24 0:12:20 29 0:00:56 63 0:23:57 20 0:00:40 37 0:51:1910Ruysseveldt  Steven - geen -  0:13:26 220
23 188 H24 0:12:44 34 0:00:46 40 0:23:18 14 0:00:44 42 0:51:2411Tibergijn Pieter - geen -  0:13:52 250
24 171 HU2 0:12:14 28 0:00:40 25 0:22:58 10 0:00:28 9 0:51:513Gysels Jietsen - geen - * 0:15:31 510
25 239 Duo 0:12:13 27 0:00:40 24 0:25:11 32 0:00:38 31 0:52:025SKYLUX 4 - geen -  0:13:20 200
26 236 Duo 0:13:02 37 0:00:43 32 0:23:17 13 0:00:36 28 0:52:096SKYLUX 8 - geen -  0:14:31 300
27 244 Duo 0:13:05 38 0:00:39 23 0:24:18 22 0:00:33 18 0:52:347Team Couckuyt - geen -  0:13:59 270
28 180 H24 0:12:30 31 0:00:43 36 0:24:03 21 0:00:44 44 0:52:4912Ruysseveldt Kim - geen -  0:14:49 340
29 248 Duo 0:13:40 47 0:00:35 19 0:22:56 9 0:00:46 47 0:52:518Wouter-Xavier - geen -  0:14:54 370
30 155 H40 0:12:54 35 0:00:32 14 0:24:41 25 0:00:30 13 0:52:543De Jaegere Andy - geen - * 0:14:17 290
31 205 H16 0:11:26 17 0:00:52 52 0:26:56 41 0:00:51 56 0:52:593Verlinde Ian - geen - * 0:12:54 140
32 145 D40 0:12:26 30 0:00:35 17 0:26:21 38 0:00:30 12 0:53:311Van Coillie Els - geen - * 0:13:39 240
33 192 H24 0:12:07 25 0:00:51 50 0:25:45 35 0:00:56 59 0:53:3213Van Beethoven Kenny - geen -  0:13:53 260
34 245 Duo 0:14:05 59 0:00:30 8 0:24:42 26 0:00:35 24 0:53:559Team Dujardin - geen -  0:14:03 280
35 166 H24 0:12:43 33 0:00:53 58 0:25:20 34 0:00:48 49 0:54:4314Gheysens Koen - geen -  0:14:59 390
36 242 Duo 0:14:45 69 0:00:35 18 0:23:28 15 0:00:34 21 0:55:1510SKYLUX 1 - geen -  0:15:53 540
37 169 H24 0:11:53 21 0:00:26 4 0:26:59 42 0:00:38 32 0:55:2315Gysels Sibren - geen -  0:15:27 490
38 168 H24 0:13:31 44 0:00:54 60 0:24:56 30 0:01:20 70 0:56:0716Gysels Gerben - geen -  0:15:26 480
39 238 Duo 0:14:42 67 0:00:40 27 0:24:27 24 0:00:35 25 0:56:2511SKYLUX 5 - geen -  0:16:01 550
40 161 H24 0:13:20 41 0:00:51 51 0:26:26 39 0:00:49 50 0:56:3317Demuysere Jona TTI  0:15:07 4200660M77
41 162 H40 0:12:56 36 0:00:46 38 0:27:32 47 0:00:45 46 0:56:544Depoorter Chris TTI  0:14:55 3805615M72
42 137 D24 0:13:42 50 0:00:50 47 0:26:54 40 0:00:42 39 0:57:011Franssen Whoopy - geen - * 0:14:53 360
43 198 H24 0:12:37 32 0:00:57 65 0:26:18 37 0:00:59 62 0:57:2918Vaneeckhout Davy - geen -  0:16:38 630
44 147 H24 0:12:12 26 0:00:43 33 0:28:40 54 0:00:39 35 0:57:3119Acke Wim - geen -  0:15:17 450
45 129 D24 0:13:42 48 0:00:46 41 0:27:00 43 0:00:43 41 0:57:362De Rycker Evy TTA * 0:15:25 4707478F84
46 138 D24 0:13:39 46 0:00:43 34 0:28:02 50 0:00:45 45 0:58:103Keustermans Greet - geen - * 0:15:01 410
47 199 H40 0:13:49 54 0:01:03 69 0:27:27 45 0:01:01 63 0:58:475Vanthournout Filiep - geen -  0:15:27 500
48 208 H24 0:13:35 45 0:00:48 44 0:29:27 60 0:00:34 20 0:59:2420Deras Rudi - geen -  0:15:00 400
49 146 DU2 0:13:43 51 0:00:46 39 0:28:00 48 0:00:58 61 0:59:351Vannieuwenhuyze An - geen - * 0:16:08 560
50 148 H40 0:14:05 60 0:01:25 77 0:27:30 46 0:01:21 71 0:59:366Bonte Carl - geen -  0:15:15 440
51 153 H24 0:13:13 39 0:00:56 64 0:28:10 52 0:01:07 65 1:00:0521Coeck Wesley - geen -  0:16:39 640
52 136 D50 0:14:43 68 0:00:40 26 0:28:02 49 0:00:36 30 1:00:131Dumortier An - geen - * 0:16:12 570
53 249 Duo 0:14:03 58 0:00:56 62 0:29:23 59 0:00:44 43 1:00:1612No Fear - geen -  0:15:10 430
54 186 H24 0:13:42 49 0:01:03 68 0:28:06 51 0:01:09 66 1:00:2722Stragier Bert - geen -  0:16:27 610
55 235 Duo 0:14:41 66 0:00:50 49 0:29:06 56 0:00:39 36 1:00:5213SKYLUX 6 - geen -  0:15:36 520
56 189 H24 0:13:23 42 0:00:55 61 0:30:46 64 0:01:12 68 1:00:5423Tillie Wannes - geen -  0:14:38 310
57 131 D24 0:13:51 55 0:00:58 66 0:30:55 65 0:00:57 60 1:01:324Debaets Vanessa - geen -  0:14:51 350
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58 165 H24 0:14:02 57 0:00:42 30 0:28:52 55 0:00:52 58 1:01:3524Dujardin Jan - geen -  0:17:07 670
59 183 H24 0:13:17 40 0:00:36 20 0:33:00 71 0:00:31 15 1:02:0925Six Eddy - geen -  0:14:45 330
60 187 H24 0:14:05 61 0:01:07 73 0:29:17 57 0:01:25 75 1:02:1126Syx Koen - geen -  0:16:17 580
61 144 D24 0:13:45 52 0:01:06 71 0:31:57 69 0:00:50 53 1:02:575Spriet Elke - geen -  0:15:19 460
62 172 H40 0:15:20 72 0:00:48 43 0:28:31 53 0:01:21 73 1:03:037Hamers Christ - geen -  0:17:03 660
63 159 H24 0:14:16 63 0:01:07 72 0:30:20 62 0:01:24 74 1:03:3227Decock Kim - geen -  0:16:25 600
64 139 D24 0:14:09 62 0:00:38 22 0:33:11 72 0:00:28 8 1:04:076Marrecau Elise - geen -  0:15:41 530
65 176 H50 0:15:48 73 0:01:31 78 0:29:18 58 0:01:12 67 1:04:212Piccavet Luc - geen - * 0:16:32 620
66 133 D24 0:15:14 70 0:01:14 75 0:31:08 66 0:01:15 69 1:05:327Depaepe Petra - geen -  0:16:41 650
67 154 HU2 0:13:47 53 0:01:10 74 0:30:37 63 0:01:30 76 1:06:014De Cloet Björn - geen -  0:18:57 730
68 130 D24 0:15:17 71 0:00:53 57 0:31:48 68 0:00:47 48 1:06:598De Wolf Vicky - geen -  0:18:14 700
69 243 Duo 0:16:25 75 0:00:50 48 0:32:42 70 0:00:36 29 1:08:4414Sfinxladies - geen -  0:18:11 690
70 158 H24 0:13:53 56 0:00:47 42 0:35:47 78 0:00:35 23 1:09:4028Debaene Kevin - geen -  0:18:38 710
71 195 H40 0:14:26 64 0:00:53 55 0:30:00 61 0:01:32 77 1:09:438Vande Velde Christ WTDT  0:22:52 7803342M66
72 134 D40 0:16:09 74 0:01:19 76 0:33:17 73 0:01:21 72 1:09:482Desmet Els - geen - * 0:17:42 680
73 141 D24 0:18:07 80 0:00:52 53 0:31:12 67 0:00:51 54 1:09:489Mets Liesbeth - geen -  0:18:46 720
74 128 D40 0:18:02 79 0:01:05 70 0:33:42 74 0:00:51 55 1:10:003Bulcaen Anne-Mie - geen - * 0:16:20 590
75 132 D24 0:17:04 76 0:00:49 45 0:36:27 79 0:00:41 38 1:13:5810Decuypere Charlotte - geen -  0:18:57 740
76 164 H50 0:17:06 77 0:02:43 80 0:34:09 75 0:03:06 79 1:16:483Deryckere Joel - geen - * 0:19:44 750
77 140 D40 0:17:56 78 0:01:42 79 0:35:39 76 0:01:34 78 1:19:424Messiaen Darline - geen -  0:22:51 770
78 135 D60 0:22:00 81 0:00:53 56 0:48:14 80 0:00:49 51 1:34:251Deylgat Anne - geen - * 0:22:29 760

DQF 160 H24 0:13:01 0:01:02 0:27:16 0:00:59 0:57:45Decoene Jan - geen - 0:15:27
DNF 151 H16 0:10:39 8 0:00:42 29 0:27:22 44 0:00:52 57Cavents Ruben KTT07705M96
DNF 207 H24 0:10:47 9 0:00:31 11Fieuw Christoph KTDC04004M75
DNF 237 Duo 0:14:26 65 0:01:00 67 0:35:46 77SKYLUX 7 - geen -0
DNS 206 H24Waerlop Dieter - geen -
DNS 203 H24Verlaine Fabian - geen -
DNS 200 H40Vercamme  Frank - geen -
DNS 173 H40Hofmans Koos - geen -
DNS 170 H24Gysels Torben - geen -
DNS 191 H24Tytgat Janick - geen -
DNS 175 HU2Peelman Stijn - geen -
DNS 143 D24Soete Lien ETZ
DNS 157 H18De Wilde Michiel SMO
DNS 142 D40Verhoeven Rina - geen -
DNS 181 HU2Samson Jente BST

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified (atleten met  + 14:00:00 zijn uit koers genomen door CRO
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